

MINISTERSTVO FINANCÍ

odbor Mezinárodní vztahy

Elseya spol. s r.o.

Náměstí Míru 820/9

120 00 Praha 2

IČ: 278 746 05

DIČ: CZ 278 746 05

Bankovní spojení: XXXXX

PID: MFCRFXDLKP

Č. j.: MF-11526/2025/5804-1

Zpracovatel: XXXXX

Počet listů: 2

Počet příloh: 1/3

Praha 25. 2. 2025

Objednávka technického zajištění a souvisejících služeb pro akci Galavečer Fondů EHP a Norska dne 10. dubna 2025

Vážená paní, vážený pane,

na základě e-mailové dohody, prohlídky prostor a Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme technické zajištění a související služby pro konání Galavečera Fondů EHP a Norska – závěrečné akce období 2014-2021, který se uskuteční dne 10. dubna 2025 v Národním domě na Vinohradech.

Předmětem objednávky je:

- Ozvučení – reproduktory, zesilovače, mixážní pulty, mikrofony
- Osvětlení – inteligentní světla, konvenční reflektory, řízení světel
- Video – LED stěna, projekce loga, kamerový záznam, video režie
- Prezentační technika – laptop
- Tlumočnický systém – kabina, přijímače, vysílače
- Technická obsluha – po celou dobu trvání akce
- Doprava a montáž – instalace, demontáž, přeprava techniky

příčemž podrobná specifikace je uvedena v nabídce dodavatele ze dne 10. února 2025, která je nedílnou součástí této objednávky – viz příloha.

Termín realizace: 10. dubna 2025, konání akce v čase 16:00 – 22:00

Adresa realizace: Národní dům na Vinohradech, Náměstí Míru 820/9, 120 53 Praha 2

Dohodnutá maximální cena celkem 186 350,- Kč bez DPH / 225 484,- Kč včetně DPH.

Na faktuře uveďte následující text: „Technické zajištění a související služby pro akci Galavečer Fondů EHP a Norska dne 10. dubna 2025, financováno z Technické asistence NKM Fondů EHP a Norska 2014-2021“

Fakturu vystavte, prosím, po skončení akce s následujícími údaji:

Ministerstvo financí

Oddělení 5804 – Národní koordinace finančních mechanismů

Letenská 15, 118 10 Praha 1

IČ: 00006947 / DIČ: CZ00006947

Fakturu, prosím zašlete elektronicky na e-mail **XXXXX**.

Objednatel i dodavatel souhlasí s tím, že tato objednávka (vč. příloh) a její potvrzení, jakož i její text, může být v elektronické podobě zveřejněna v registru smluv, na internetových stránkách Objednatele, a dále v souladu s povinnostmi vyplývajícími z jiných právních předpisů, případně na jiném místě, bude-li k tomu Objednatel povinen, a to bez časového omezení. Objednatel se zavazuje, že objednávku v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv), uveřejní v registru smluv, přičemž nebudou uveřejněny pouze ty informace, které nelze poskytnout podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Považuje-li dodavatel některé informace uvedené v této objednávce za informace, které nemají být uveřejněny v registru smluv dle zákona o registru smluv (zejména obchodní tajemství), je povinen na to objednatele současně s akceptací objednávky písemně upozornit, a to včetně odůvodnění. Pokud tak dodavatel neučiní, bude zveřejněno celé znění objednávky.

Děkuji za spolupráci.

S pozdravem

.....
XXXXX

Ředitelka odboru Mezinárodní vztahy

Potvrzení objednávky:

26. 2. 2025

.....
Dodavatel

Klient: **Národní dům-Kulturní dům železničářů, s.r.o.**
 Název: Galavečer Fondů EHP a Norska
 Datum: **10.4.2025 - 10.4.2025**
 Místo: Národní dům na Vinohradech
 Kont. os.:
 Číslo sml. / obj.:

Popis	Dny	Cena/den	Počet	Celkem
Ozvučení				27 500 Kč
Reprobedny				
d&b audiotechnik Max2 odposlech	1	800 Kč	2	1 600 Kč
d&b audiotechnik T10 pasivní reproduktor	1	1 000 Kč	12	12 000 Kč
d&b audiotechnik V-G subbas	1	1 500 Kč	2	3 000 Kč
Zesilovače				
d&b audiotechnik D40	1	1 500 Kč	3	4 500 Kč
Digitální mixážní pulty				
A&H DX168 stage box	1	1 000 Kč	1	1 000 Kč
A&H SQ 6 digitální mixážní pult	1	1 800 Kč	1	1 800 Kč
Mikrofony				
Sada mikrofونů - kapely	1	1 500 Kč	1	1 500 Kč
Bezdrátové mikrofony				
Sennheiser G2,3,4 bezdrátový mikrofon – hand	1	700 Kč	2	1 400 Kč
Sennheiser G2,3,4 bezdrátový mikrofon – hlava	1	700 Kč	1	700 Kč
Osvětlení				15 600 Kč
Inteligentní světla statická				
Euro-lite PMC-16x30W Led RGB matrix panel	1	1 000 Kč	4	4 000 Kč
EXL-IP65 Batt/W Par25° RGBWAW_ bateriové světlo	1	600 Kč	8	4 800 Kč
Fractal lights Led par 9x10w+1x20w	1	350 Kč	10	3 500 Kč
Konvenční světla a sledovací reflektory				
ARRI 650 Fresnel	1	400 Kč	2	800 Kč
Řízení světel				
Avolites tiger touch II	1	2 500 Kč	1	2 500 Kč
Video				64 900 Kč
Projektory				
Projekce logo	1	5 700 Kč	1	5 700 Kč
Led stěna				
Led panel P2,6 0,5x0,5m cena za m2	1	2 600 Kč	15	39 000 Kč
Procesing do Full HD	1	3 500 Kč	1	3 500 Kč
Rigging	1	2 500 Kč	1	2 500 Kč

Video				64 900 Kč
Kamera a nahrávání				
Pannasonic AG CX 350 E 4K	1	2 600 Kč	2	5 200 Kč
Video režie a VMIX servery				
Blackmagic ATEM Mini Extreme	1	2 100 Kč	1	2 100 Kč
VMiX PC server FullHD	1	6 000 Kč	1	6 000 Kč
Příslušenství k videu, PC				
Perfect cue mini	1	900 Kč	1	900 Kč
B - prezentační PC				3 600 Kč
Laptop DELL Latitude 5520 16RAM I7-1185G7 500GB SSD	1	1 800 Kč	2	3 600 Kč
Tlumočnické systémy				12 550 Kč
Tlumočnické kabiny				
Tlumočnická kabina dle ISO 4043: 2016 pro dva tlumočníky	1	3 500 Kč	1	3 500 Kč
Digitální tlumočnický systém				
Bosch CCU 2 - Centrální jednotka	1	1 800 Kč	1	1 800 Kč
Bosch INT TX 4 - vysílač digitální	1	2 000 Kč	1	2 000 Kč
Bosch LBB 4512/00 - zářič digitální velký	1	1 500 Kč	2	3 000 Kč
Bosch LBB 4540 - tlumočnický přijímač	1	45 Kč	50	2 250 Kč
Obsluha				60 000 Kč
Kameraman	1	8 000 Kč	1	8 000 Kč
Montáž a demontáž	1	2 000 Kč	8	16 000 Kč
Osvětlovač	1	12 000 Kč	1	12 000 Kč
Videotechnik	1	12 000 Kč	1	12 000 Kč
Zvukař	1	12 000 Kč	1	12 000 Kč
Doprava				2 200 Kč
Doprava dodávkou po Praze	1	1 100 Kč	2	2 200 Kč
Mezisoučet		Technika celkem		124 150 Kč
		Práce / doprava / ostatní		62 200 Kč
Celkový součet		Bez DPH		186 350 Kč
		DPH 21%		39 134 Kč
		Celkem s DPH		225 484 Kč



PROFESIONÁLNÍ
ZVUK, SVĚTLO, VIDEO

Vystavil dne 10.2.2025

Jiří Beran, Produkční

email: jiri.beran@e07.cz

ELSEYA spol. s r. o.

+420 777 340 248, info@elseya.cz, www.elseya.cz
Nám. Míru 820/9, Vinohrady, 120 00, Praha 2

IČO: 278 746 05, DIČ: CZ 278 746 05, Fio banka, a.s. 220 047 042 8 / 2010